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Iepriekšējā semestrī piedalījos līdzīgā mobilitātē, kas bija pozitīva pieredze, līdz ar to biju ieinteresēta 

izmantot piedāvātās iespējas un doties atkārtoti, tāpat kā pagājušo reiz arī par šo Erasmus+ mobilitātes iespēju 

uzzināju no koordinatores sūtītā e-pasta.  

Mobilitātes ietvaros tika uzdoti 2 uzdevumi, kas jāpilda brīvajā laikā, tostarp prezentācija un video 

veidošana. Dažas dienas bija garākas, dažas īsākas, bet vidēji oficiāla daļa bija no 10.00 līdz 16.00. Bija 

noorganizētas dažādas lekcijas un nodarbības, par tādām tēmām, kā mārketings, uzņēmuma attīstība un 

ilgtspējība, piemēri no konkrētiem uzņēmumiem par izmantotajām tehnoloģijām un ieskatu, kas gaidāms nākotnē 

un kas šobrīd tiek izmēģināts. Viena diena bija pilnībā atvēlēta grupu darbam, kur par piemēru ņēmām jau esošu 

uzņēmumu un strādājām pie idejām kā to pilnveidot, attīstīt. Vēl mobilitātes laikā bija tāda kā karjeras diena, kur 

devāmies pie 3 dažādiem uzņēmumiem, kuru pārstāvji stāstīja gan par pašu uzņēmumu, gan par darba iespējām 

pašā uzņēmumā un darba tirgus situāciju kopumā. Kā arī bija arī iekļauta ekskursija pa vecpilsētu.  

Galvenie ieguvumi šajā mobilitātē: 

• Iespēja salīdzināt, iepriekšējos pieņēmumus par plānoto tehnoloģiju attīstību ar to kā tas reālistiski virzās 

uz priekšu un tiek īstenots, kādi ir sarežģījumi šo inovāciju ieviešanā. 

• Iegūtās jaunās draudzības un kontakti ar studentiem no citām valstīm. 

Kopumā šajā Erasmus+ mobilitātē bijām ~70 dalībnieki, līdz ar to pilnīgi ar visiem iepazīties nesanāca 5 

dienu laikā, taču noformējas “savas” grupas. Ārpus mobilitātes oficiālās daļas veltījām laiku, lai izpildītu uzdotos 

mājasdarbus, apmeklētu dažādus restorānus, karaoke bārus, boulingu, panorāmas ratu un citas vietas pilsētas 

centrā un vecpilsētā, kur socializēties un pavadīt kopīgi laiku ar mobilitātes dalībniekiem. Papildus arī satiku 

draugus ar kuriem iepazinos iepriekšējās mobilitātes laikā.  



 

Kopumā vērtētu Erasmus+ mobilitāti, kā interesantu pieredzi un labu veidu kā apvienot jaunu perspektīvu 

un zināšanu iegūšanu profesionālajā ziņā, un paplašināt kontaktu un draugu loku. Padomi Erasmus+ mobilitātes 

dalībniekiem: 

• Tā kā šoreiz biju vienīgā, kas devās mobilitātē no Alberta koledžas, braucu viena, līdz ar to no šīs pieredzes 

varu teikt, ka par to var lieki neuztraukties esot tur noteikti satiksiet kādu savu domubiedru, galvenais būt 

atvērtam gan personīgajā ziņā, gan par tēmām kas tiek oficiālajā daļā stāstītas. 

• Veidot un uzturēt kontaktus ar citiem mobilitātes dalībniekiem, jo tā ir pavisam cita pieredze, ceļojot iegūt 

vietējā perspektīvu par attiecīgo valsti, no iepriekšējās mobilitātes ir kontakti ar Nīderlandiešiem, un no 

šīs jau ir piedāvājumi doties uz Vāciju un Spāniju. 

 


